
 

1 

Dohoda o uvedení právního stavu do souladu se stavem skutečným 

č. OR/23/24423 

uzavřená obdobně dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 

 
Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   70892822 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále též jen jako „objednatel“) 

 
a 

 
Společnost MADOS MT a M – SILNICE, Ústí nad Orlicí – Skuhrov  
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 

 

Správce: 
MADOS MT s.r.o. 
se sídlem: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO:   25297899 
zastoupená:  zastoupen: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti 
 
Společník č. 2:  
M – SILNICE a.s. 
se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČO:   42196868 
zastoupen Mgr. Michal Kropáč, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Babka, místopředseda 
představenstva 
 
(dále též jen jako „zhotovitel“) 
 
 

Článek I. 
Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2022 Smlouvu o dílo č. OR/22/23346 na zhotovení stavby 
Modernizace silnice II/315 Ústí nad Orlicí (od křižovatky s I/14) – Skuhrov (vč. Skuhrova)“ (dále 
jen „stavba“), kterou následně upravily Dodatkem č. 1 ze dne 21. 11. 2023, Dodatkem č. 2 ze dne 
22. 6. 2023 (dále jen „Smlouva“). Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek Smlouvy a jejích příloh a objednatel se 
zavázal za podmínek Smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho 
provedení. 

2. Změny Smlouvy bylo možné v souladu s jejím čl. VI. odst. 6 činit pouze písemně, a to formou 
vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

3. Stavba měla být v souladu s ust. čl. I. odst. 2 Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované společností Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., se sídlem 
Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 502 00 Hradec Králové, IČO: 27466868 a změn 
provedených Dodatky č. 1 – 2. 

 
Článek II. 

Předmět dohody 
1. Smluvní strany prohlašují, že se v ústní podobě dohodly na neprovedení části prací, jak jsou 

uvedeny v přiloženém rozdílovém soupisu prací, v celkové hodnotě 8 079 073,05 Kč bez DPH, a 
to z důvodu nemožnosti jejich provedení, příp. zjištění potřeby jejich provedení pouze v menší 



 

2 

výměře. 

2. S ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě, který by upravoval neprovedení 
sjednaných částí stavebních prací uvedených v přiloženém rozdílovém soupisu prací ve výši 
8 079 073,05 Kč bez DPH, smluvní strany potvrzují, že nedošlo k realizaci celého rozsahu díla dle 
Smlouvy, byť neprovedení prací bylo zohledněno při fakturaci. 

3. Objednatel prohlašuje, že si je vědom nemožnosti provedení prací uvedených v čl. II. odst. 2. 
Dohody, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 této Dohody. 

4. Smluvní strany s ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě a pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností touto Dohodou písemně potvrzují neprovedení části prací uvedených 
v příloze č. 1 této Dohody v celkové výši 8 079 073,05 Kč bez DPH, tj. 9 775 678,39 Kč včetně 
DPH. V souladu s výše uvedenou změnou rozsahu díla se upravuje Smlouvou sjednaná smluvní 
cena, resp. cena vč. DPH. 

5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany považují, i přes neprovedení části 
stavebních prací uvedených v nabídkovém rozpočtu stavby ve výši 8 079 073,05 Kč bez DPH, tj. 
9 775 678,39 Kč včetně DPH, dílo za řádně provedené a nemají vůči sobě z titulu uvedeného v této 
Dohodě žádné další nároky. 

 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
v účinnost uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 

2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tuto Dohodu odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Dohody nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 

3. Dohoda je uzavírána ve formě elektronického originálu. 

4. O uzavření Dohody rozhodla Rada Pk na jednání dne 23. 10. 2023 usnesením R/1937/23. 

5. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 

6. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1: Rozdílový soupis prací. 

 
V Pardubicích 

  
  
  

__________________ __________________ 

Pardubický kraj MADOS MT s.r.o. 

JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Ivo Muthsam 

hejtman jednatel 

  

  

  
 __________________ 
 M – SILNICE a.s. 

Mgr. Michal Kropáč  
předseda představenstva  

  
  
  
 __________________ 
 M – SILNICE a.s. 

Ing. Zdeněk Babka 
místopředseda představenstva 

 



 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 4 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  M A D OS  M T  a  M  –  S IL N IC E ,  Ú s t í  n a d  Or l i c í  -  S ku h r o v  

Investor: Pardubický kraj Datum: 01.09.2023 

   

Název akce: MODERNIZACE SILNICE II/315 ÚSTÍ NAD ORLICÍ (OD KŘIŽOVATKY S I/14) – 

SKUHROV (VČETNĚ SKUHROVA)            
 

Způsob odeslání / předání 

datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Předmět změny:    

ZBV 011 – Méněpráce: 

SO 001.V 

SO 002.H 

SO 002.N DEK 

SO 002.N 

SO 101-0.N DEK 

SO 101-1.N DEK 

SO 101-0.N2 

SO 101-1.N2 

SO 101-0.N3 

SO 101-1.N3 

SO 102-0.H 

SO 102-1.H 

SO 102-0.V 

SO 102-1.V 

SO 103-11.H 

SO 103-0.H 

SO 103-1.H 

SO 103-0.N 

SO 103-0.V 

SO 104-11.H 

SO 104 -0.H 

SO 104-0.V 

SO 105-0.H 

SO 105-0.V 

SO 111-0.N31510 

SO 150 

SO 171.N DEK 

SO Souvis PD Avena 

 



 2 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

 

Objekt: [SO 001.V] Všeobecné a předběžné položky (vedlejší) 
2   02520     ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 

Zkoušky na dehet ani žádné jiné kontrolní zkoušky nebyly objednatelem požadovány. 

12   02991  b  OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 

Osazení 2 ks velkoplošného billboardu o rozměru 5,1 x 2,4 m dle pravidel pro Pardubický kraj 

nebylo objednatelem požadováno z důvodu osazení informačních tabulí dle předešlé položky č. 11, a 

to billboardu IROP, který už obsahoval potřebné informace o stavbě. 

 

Objekt: [SO 002.H] Kácení (hlavní) 

2   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 

3   11212     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M 

4   11213     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M 

5   11214     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M 
 

Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 

vegetačního klidu. 

 

Objekt: [SO 002.N DEK]-Kácení část napojení DEK (nezpůsobilé) 

1   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 

Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 

vegetačního klidu. 

 

Objekt: [SO 002.N]-Kácení (nezpůsobilé) 

1   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 

2   11214     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M 

Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 

vegetačního klidu.  

 

Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-0.N DEK]-Demolice (nezpůsobilé) 

2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-1.N DEK][]-SO 101 - 1.N DEK - Dopravní ostrůvek 

1   014122     POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

5   582613     KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM 

Jedná se o skutečně vydlážděnou plochu, doměrek dle RDS. 



 3 

Objekt: [SO 101.N2][SO 101-0.N2]-Demolice (nezpůsobilé) 

3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

4   014122  2S

A 

 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 101.N2][SO 101-1.N2][SO 101-1.N2]-Základní konstrukce (nezpůsobilé) 

7   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

8   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

12   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 

20   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 

Pro sanaci celé konstrukce z ŠD v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo 1500 m 

délky SO 101, a pro sanaci celé konstrukce z ACP v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD 

navrženo (na každé straně vozovky) 500 m délky SO 101. 

Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa 

k sanaci. Celkový rozsah sanace oproti předpokladu v zadávací PD byl menší. 

 

Objekt: [SO 101.N3][SO 101-0.N3]-Demolice (nezpůsobilé) 

1   014112  SAN  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I 

2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

4   113328  SAN  ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 
SKLÁDKU DODAVATELE 

           
5   113338  SAN  ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE 
           
8   17120     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 

Před realizací křižovatky se silnicí I/14 byly v křižovatce doplněny jádrové vývrty viz. příloha a na 

základě výsledků zkoušek byl upřesněn rozsah potřebných sanací, které oproti zadávací dokumentaci 

byly menší. 

 

Objekt: [SO 101.N3][SO 101-1.N3][SO 101-1.N3]-Základní konstrukce (nezpůsobilé) 

1   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

2   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

4   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 

9   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 

Před realizací křižovatky se silnicí I/14 byly v křižovatce doplněny jádrové vývrty a na základě 

výsledků zkoušek byl upřesněn rozsah potřebných sanací, které oproti zadávací dokumentaci byly 

menší. 

 

Objekt: [SO 102.H][SO 102-0.H]-Demolice (hlavní) 

4   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

15   17120     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 



 4 

 

Objekt: [SO 102.H][SO 102-1.H][SO 102-1.H]-Základní konstrukce (hlavní) 

1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 

4   132838  VP  HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU 

10   28997  VP  OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 

11   56330  VP  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

Příkop se vsakovacím prostorem z důvodu řádného odvodnění komunikace v km 1,960 v dl. 5 m 

nebyl dle požadavku objednatele realizován. 

 

Objekt: [SO 102.V][SO 102-0.V]-Demolice (vedlejší) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 102.V][SO 102-1.V][SO 102-1.V]-Základní konstrukce (vedlejší) 

9   582611  CH  KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 

10   582615  CH  KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM 

11   58261B  CH  KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM 
           

12   917211  CH  ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 

Jedná se o doměrek skutečně provedené výměry v souladu s vypracovanou a schválenou RDS. 

 

Objekt: [SO 103.11.H][SO 103-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní) 

1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 

2   123738     ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE 
           
3   1718005     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V 

AKTIVNÍ ZÓNĚ 
           
4   28997     OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 

Pro sanaci celé konstrukce v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo (na každé 

straně vozovky) 3500 m délky SO 103. Na základě nalezení kvalitní štětové vrstvy a provedených 

zkoušek únosnosti zemní pláně viz. příloha byla provedena výměna aktivní zóny v menším rozsahu 

než předpokládala zadávací PD. 

 

Objekt: [SO 103.H][SO 103-0.H]-Demolice (hlavní) 

2   014112  SAN  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I 

3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

4   014122  2SA  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

6   113328  SAN  ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE 
           

7   113338  SAN  ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE 
           

9   113728  SAN  FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE 
           
16   17120  SAN  ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 



 5 

Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k 

sanaci a z důvodu nalezení kvalitní vrstvy ze štětu byl sanován menší rozsah oproti předpokladu v 

zadávací PD. 

Objekt: [SO 103.H][SO 103-1.H][SO 103-1.H]-Základní konstrukce (hlavní) 

2   113765     FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 

5   18110  SAN  ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 

7   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

8   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

10   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 

11   572133     INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 

15   57476     VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU 

18   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 

19   577A2     VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK 

Pro sanaci celé konstrukce v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo 3500 m 

délky SO 103 a předpokládaný rozsah oprav trhlin. 

Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k 

sanaci a k opravě trhlin, a sanován a opravován menší rozsah oproti předpokladu v zadávací PD. 

 

Objekt: [SO 103.N][SO 103-0.N]-Demolice (nezpůsobilé) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 103.V][SO 103-0.V]-Demolice (vedlejší) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 104.11.H][SO 104-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní) 

1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 

2   123738     ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 
DODAVATELE 

           
3   1718005     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V 

AKTIVNÍ ZÓNĚ 
           
4   28997     OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 

Na základě provedených zkoušek únosnosti zemní pláně viz. příloha a z důvodu nalezení kvalitní 

štětové vrstvy byla provedena výměna aktivní zóny v menším rozsahu než předpokládala zadávací 

PD. 

 

Objekt: [SO 104.H][SO 104-0.H]-Demolice (hlavní) 

3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 



 6 

Objekt: [SO 104.V][SO 104-0.V]-Demolice (vedlejší) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

Objekt: [SO 105.H][SO 105-0.H]-Demolice (hlavní) 

3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 105.V][SO 105-0.V]-Demolice (vedlejší) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 111.N31510ko][SO 111-0.N31510]-Demolice (nezpůsobilé) 

2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 150][SO 150][SO 150]-Základní konstrukce 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

1   56333  1S
A 

 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

2   56333  SA

N 

 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

3   56962     ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 

Na opravu objízdných tras pro autobusy byly plochy a objemy doměřeny dle skutečnosti (zadávací 

PD obsahovala předpokládané plochy, bez zaměření). 

 

Objekt: [SO 171.N DEK]-Dopravní značení část napojení DEK (nezpůsobilé) 

2   914512     DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓL TŘ 1 - MONT S PŘESUNEM 

5   914982     SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR MONTÁŽ S PŘESUNEM 

V rámci zpracování realizační dokumentace dopravního značení a dle projednání a stanoviska 

Dopravního inspektorátu Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, nebyla osazena značka 

IS9a. 

 

Objekt: [Souvis PD Avena]-Související PD Avena (km 0,505) 

5   162702199     Poplatek za skládku zeminy 

6   564211111     Zhotovení podkladu, zhutněný ze štěrkopísku 0/32 tloušťky 5 cm 

7   564762111     Zhotovení podkladu z kam.drceného 32-63 zhutněný tl. 20 cm 

8   58341704.4     Kamenivo drcené frakce 0/32 B 

9   58341904.3     Kamenivo drcené frakce 32/63 B 

Dle požadavku společnosti AVENA, spol. s r.o. byl sjezd na zemědělský pozemek ve vlastnictví 

společnosti zkrácen z důvodu velkého zásahu do zemědělské půdy. Původní délka sjezdu dle PD byla 

20 m. 

Počet připojených listů specifikací:                                    5 



 7 

Důvod vícepráce / méněpráce: 

záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  

 

 

Stanovisko projektanta stavby:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stanovisko technického dozoru stavby:  

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy:  

 č. 01 - Položkový rozpočet nedočerpaných položek ve formátu pdf 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 8 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:4 
 

Zhotovitel: S p o l e č n o s t  M A D O S  M T  a  M  –  S IL N IC E ,  Ú s t í  n a d  Or l i c í  -  

S k u h r o v  

Změnový list vystavil: 

Datum:  01.09.2023 

Předmět změny:    

ZBV 011 – Méněpráce: 

SO 001.V 

SO 002.H 

SO 002.N DEK 

SO 002.N 

SO 101-0.N DEK 

SO 101-1.N DEK 

SO 101-0.N2 

SO 101-1.N2 

SO 101-0.N3 

SO 101-1.N3 

SO 102-0.H 

SO 102-1.H 

SO 102-0.V 

SO 102-1.V 

SO 103-11.H 

SO 103-0.H 

SO 103-1.H 

SO 103-0.N 

SO 103-0.V 

SO 104-11.H 

SO 104 -0.H 

SO 104-0.V 

SO 105-0.H 

SO 105-0.V 

SO 111-0.N31510 

SO 150 

SO 171.N DEK 

SO Souvis PD Avena 

 

 



 9 

 

 

 

Popis a zdůvodnění změny:  

Objekt: [SO 001.V] Všeobecné a předběžné položky (vedlejší) 
2   02520     ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 

Zkoušky na dehet nebyly objednatelem požadovány. 

12   02991  b  OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 

Osazení 2 ks velkoplošného billboardu o rozměru 5,1 x 2,4 m dle pravidel pro Pardubický kraj nebylo 

objednatelem požadováno z důvodu osazení informačních tabulí dle předešlé položky č. 11, a to 

billboardu IROP, který už obsahoval potřebné informace o stavbě. 

 

Objekt: [SO 002.H] Kácení (hlavní) 

2   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 

3   11212     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M 

4   11213     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M 

5   11214     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M 

 

Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 

vegetačního klidu. 

 

Objekt: [SO 002.N DEK]-Kácení část napojení DEK (nezpůsobilé) 

1   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 

Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 

vegetačního klidu. 

 

Objekt: [SO 002.N]-Kácení (nezpůsobilé) 

1   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 

2   11214     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M 

Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 

vegetačního klidu.  

 

Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-0.N DEK]-Demolice (nezpůsobilé) 

2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-1.N DEK][]-SO 101 - 1.N DEK - Dopravní ostrůvek 

1   014122     POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

5   582613     KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM 

Jedná se o skutečně vydlážděnou plochu dle RDS. 



 10 

Objekt: [SO 101.N2][SO 101-0.N2]-Demolice (nezpůsobilé) 

3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

4   014122  2SA  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 101.N2][SO 101-1.N2][SO 101-1.N2]-Základní konstrukce (nezpůsobilé) 

7   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

8   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

12   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 

20   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 

Pro sanaci celé konstrukce z ŠD v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo 1500 m 

délky SO 101, a pro sanaci celé konstrukce z ACP v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD 

navrženo (na každé straně vozovky) 500 m délky SO 101. 

Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k sanaci 

a sanován menší rozsah oproti předpokladu v zadávací PD. 

 

Objekt: [SO 101.N3][SO 101-0.N3]-Demolice (nezpůsobilé) 

1   014112  SAN  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I 

2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

4   113328  SAN  ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 
SKLÁDKU DODAVATELE 

           
5   113338  SAN  ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE 
           
8   17120     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 

Před realizací křižovatky se silnicí I/14 byly v křižovatce doplněny jádrové vývrty a na základě 

výsledků zkoušek byl upřesněn rozsah potřebných sanací. 

 

Objekt: [SO 101.N3][SO 101-1.N3][SO 101-1.N3]-Základní konstrukce (nezpůsobilé) 

1   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

2   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

4   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 

9   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 

Před realizací křižovatky se silnicí I/14 byly v křižovatce doplněny jádrové vývrty a na základě 

výsledků zkoušek byl upřesněn rozsah potřebných sanací. 

 

Objekt: [SO 102.H][SO 102-0.H]-Demolice (hlavní) 

4   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

15   17120     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně na místo určené objednatelem. 

 

 



 11 

Objekt: [SO 102.H][SO 102-1.H][SO 102-1.H]-Základní konstrukce (hlavní) 

1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 

4   132838  VP  HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU 

10   28997  VP  OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 

11   56330  VP  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 

Příkop s vsakovacím prostorem v km 1,960 v dl. 5 m nebyl dle požadavku objednatele realizován. 

 

Objekt: [SO 102.V][SO 102-0.V]-Demolice (vedlejší) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 102.V][SO 102-1.V][SO 102-1.V]-Základní konstrukce (vedlejší) 

9   582611  CH  KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 

10   582615  CH  KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM 

11   58261B  CH  KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM 
           

12   917211  CH  ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 

Jedná se o skutečně provedené výměry v souladu s vypracovanou a schválenou RDS. 

 

Objekt: [SO 103.11.H][SO 103-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní) 

1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 

2   123738     ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE 
           
3   1718005     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V 

AKTIVNÍ ZÓNĚ 
           
4   28997     OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 

Pro sanaci celé konstrukce v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo (na každé 

straně vozovky) 3500 m délky SO 103. Na základě provedených zkoušek únosnosti zemní pláně byla 

provedena výměna aktivní zóny v menším rozsahu než předpokládala zadávací PD. 

 

Objekt: [SO 103.H][SO 103-0.H]-Demolice (hlavní) 

2   014112  SAN  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I 

3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

4   014122  2SA  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

6   113328  SAN  ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE 
           

7   113338  SAN  ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE 
           

9   113728  SAN  FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE 
           
16   17120  SAN  ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 

Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k sanaci 

a sanován menší rozsah oproti předpokladu v zadávací PD. 

Objekt: [SO 103.H][SO 103-1.H][SO 103-1.H]-Základní konstrukce (hlavní) 



 12 

2   113765     FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 

5   18110  SAN  ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 

7   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

8   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

10   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 

11   572133     INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 

15   57476     VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU 

18   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 

19   577A2     VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK 

Pro sanaci celé konstrukce v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo 3500 m délky 

SO 103 a předpokládaný rozsah oprav trhlin. 

Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k sanaci 

a k opravě trhlin, a sanován a opravován menší rozsah oproti předpokladu v zadávací PD. 

 

Objekt: [SO 103.N][SO 103-0.N]-Demolice (nezpůsobilé) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 103.V][SO 103-0.V]-Demolice (vedlejší) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 104.11.H][SO 104-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní) 

1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 

2   123738     ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE 
           
3   1718005     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V 

AKTIVNÍ ZÓNĚ 
           
4   28997     OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 

Na základě provedených zkoušek únosnosti zemní pláně byla provedena výměna aktivní zóny v 

menším rozsahu než předpokládala zadávací PD. 

 

Objekt: [SO 104.H][SO 104-0.H]-Demolice (hlavní) 

3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 104.V][SO 104-0.V]-Demolice (vedlejší) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

Objekt: [SO 105.H][SO 105-0.H]-Demolice (hlavní) 

3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 



 13 

Počet připojených listů specifikací:  5 Počet připojených výkresů: 0   

Cena méněprací bez DPH: 

 

- 8 079 073,05 Kč 

 

Cena víceprací bez DPH: 

  

0,00 Kč  

 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

- 8 079 073,05 Kč  
 

 

Termín dokončení díla se nemění                                          

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 105.V][SO 105-0.V]-Demolice (vedlejší) 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 111.N31510ko][SO 111-0.N31510]-Demolice (nezpůsobilé) 

2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 

 

Objekt: [SO 150][SO 150][SO 150]-Základní konstrukce 

1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 

1   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

2   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 

3   56962     ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 

Na opravu objízdných tras pro autobusy byly čerpány plochy a objemy dle skutečnosti (zadávací PD 

obsahovala předpokládané plochy, bez zaměření). 

 

Objekt: [SO 171.N DEK]-Dopravní značení část napojení DEK (nezpůsobilé) 

2   914512     DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓL TŘ 1 - MONT S PŘESUNEM 

5   914982     SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR MONTÁŽ S PŘESUNEM 

V rámci zpracování realizační dokumentace dopravního značení a dle projednání a stanoviska 

Dopravního inspektorátu Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, nebyla osazena značka IS9a. 

 

Objekt: [Souvis PD Avena]-Související PD Avena (km 0,505) 

5   162702199     Poplatek za skládku zeminy 

6   564211111     Zhotovení podkladu, zhutněný ze štěrkopísku 0/32 tloušťky 5 cm 

7   564762111     Zhotovení podkladu z kam.drceného 32-63 zhutněný tl. 20 cm 

8   58341704.4     Kamenivo drcené frakce 0/32 B 

9   58341904.3     Kamenivo drcené frakce 32/63 B 

Dle požadavku AVENA, spol. s r.o. byl sjezd zkrácen v rámci zpracování RDS. Původně navržená 

délka sjezdu 20 m příliš zasahovala do pole. 

 



 14 

Výsledná cena změny s DPH:  

 

- 9 775 678,39 Kč 

 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 

jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 

dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 

 

             

 

                                           

 

 

Datum:  

 

Datum:  

 



Cena bez DPH

MJ Jedn.cena

2 100 000,00

12 21 505,00

121 505,00

2 23 023,00

3 8 222,50

4 1 138,50

5 7 969,50

40 353,50

1 6 641,25

6 641,25

1 442,75

2 885,50

1 328,25

2 11 051,71

11 051,71

1 361,81

5 411,13

772,94

Aspe Firma: Společnost MADOS MT a M-SILNICE, Ústí nad Orlicí - Skuhrov

6.4.2 REKAPITULACE NEDOČERPANÝCH POLOŽEK
Stavba: 2018_11 Modernizace silnice II/315 Ústí - Skuhrov_dle DI 5

Množství

Datum: 01.09.2023

Poř.č Položka Varianta Název Rozpočtováno Čerpáno Zbývá

Objekt: [SO 001.V]-Všeobecné a předběžné položky (vedlejší)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 100 000,00 1,000 0,000 (0,00%) 1,000

02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 10 752,50 2,000 0,000 (0,00%) 2,000

Součet za objekt:
3,000 0,000 (0,00%) 3,000

Objekt: [SO 002.H]-Kácení (hlavní)

Stavební díl: 1-Zemní práce
11211 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 442,75 52,000 0,000 (0,00%) 52,000

0,000 (0,00%) 1,000

11212 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M KUS 632,50 13,000 0,000

379,50 21,000 0,000

(0,00%) 13,000

11213 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M KUS 1 138,50 1,000

(0,00%) 21,000

Součet za objekt:
87,000 0,000 (0,00%) 87,000

11214 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M KUS

Objekt: [SO 002.N DEK]-Kácení část napojení DEK (nezpůsobilé)

Stavební díl: 1-Zemní práce
11211 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 442,75 15,000 0,000 (0,00%) 15,000

(0,00%) 1,000

Součet za objekt:
15,000 0,000 (0,00%) 15,000

Objekt: [SO 002.N]-Kácení (nezpůsobilé)

442,75 2,000 0,000

Stavební díl: 1-Zemní práce
11211 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 442,75 1,000 0,000

(0,00%) 2,000

Součet za objekt:
3,000 0,000 (0,00%) 3,000

11214 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M KUS

Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-0.N DEK]-Demolice (nezpůsobilé)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 443,520 309,120 (69,70%) 134,400

Součet za objekt:
443,520 309,120 (69,70%) 134,400

Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-1.N DEK][]-SO 101 - 1.N DEK - Dopravní ostrůvek

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 82,23 4,400 0,000 (0,00%) 4,400

Stavební díl: 5-Komunikace
582613 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM M2 822,25 7,000 6,500 (92,86%) 0,500

Součet za objekt:
11,400 6,500 (57,02%) 4,900

Objekt: [SO 101.N2][SO 101-0.N2]-Demolice (nezpůsobilé)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce



3 39 478,29

4 14 801,40

54 279,69

7 132 745,58

8 116 532,38

12 8 159,25

20 73 657,50

331 094,70

1 8 509,16

2 26 512,27

4 15 245,71

5 30 396,77

8 2 719,45

83 383,36

1 53 773,78

2 53 773,78

4 5 034,70

9 120 832,80

233 415,06

4 67 139,15

15 2 689,66

69 828,81

1 2 220,21

4 9 730,80

10 569,25

11 13 511,40

480,096 0,000 (0,00%) 480,096

POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 1 215,000

014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23

1 035,000 (85,19%) 180,000

Součet za objekt:
1 695,096 1 035,000 (61,06%) 660,096

014122 2SA

Objekt: [SO 101.N2][SO 101-1.N2][SO 101-1.N2]-Základní konstrukce (nezpůsobilé)

Stavební díl: 5-Komunikace
56333 1SA VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 5 595,000 4 612,500 (82,44%) 982,500

56333 SAN VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 5 595,000 4 732,500 (84,58%) 862,500

572123 SAN INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 12,65 2 895,000 2 250,000 (77,72%) 645,000

574E46 SAN ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 280,60 2 895,000 2 632,500 (90,93%) 262,500

Součet za objekt:
16 980,000 14 227,500 (83,79%) 2 752,500

Objekt: [SO 101.N3][SO 101-0.N3]-Demolice (nezpůsobilé)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014112 SAN POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T 82,23 111,280 7,800 (7,01%) 103,480

014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 338,976 16,560 (4,89%) 322,416

Stavební díl: 1-Zemní práce
113328 SAN ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3 294,66 55,640 3,900 (7,01%) 51,740

113338 SAN ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3 332,06 98,440 6,900 (7,01%) 91,540

17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 18,98 196,880 53,600 (27,22%) 143,280

Součet za objekt:
801,216 88,760 (11,08%) 712,456

Objekt: [SO 101.N3][SO 101-1.N3][SO 101-1.N3]-Základní konstrukce (nezpůsobilé)

Stavební díl: 5-Komunikace
56333 1SA VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 428,000 30,000 (7,01%) 398,000

56333 SAN VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 428,000 30,000 (7,01%) 398,000

572123 SAN INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 12,65 428,000 30,000 (7,01%) 398,000

574E46 SAN ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 303,60 428,000 30,000 (7,01%) 398,000

Součet za objekt:
1 712,000 120,000 (7,01%) 1 592,000

Objekt: [SO 102.H][SO 102-0.H]-Demolice (hlavní)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 3 402,000 2 585,520 (76,00%) 816,480

Stavební díl: 1-Zemní práce
17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 18,98 2 579,810 2 438,100 (94,51%) 141,710

Součet za objekt:
5 981,810 5 023,620 (83,98%) 958,190

Objekt: [SO 102.H][SO 102-1.H][SO 102-1.H]-Základní konstrukce (hlavní)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 82,23 943,740 916,740 (97,14%) 27,000

Stavební díl: 1-Zemní práce
132838 VP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU M3 648,72 90,000 75,000 (83,33%) 15,000

Stavební díl: 2-Základy
28997 VP OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 37,95 90,000 75,000 (83,33%) 15,000

Stavební díl: 5-Komunikace
56330 VP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 900,76 90,000 75,000 (83,33%) 15,000



26 031,66

1 4 535,15

4 535,15

9 71 412,41

10 5 357,28

11 2 277,00

12 21 742,92

100 789,61

1 322 226,48

2 434 867,91

3 1 313 397,29

4 150 187,13

2 220 678,80

2 41 443,92

3 289 870,62

4 288 923,33

6 31 823,28

7 119 541,60

9 104 931,00

16 12 299,04

888 832,79

2 25 830,53

5 40 221,00

7 864 028,45

8 864 028,45

Součet za objekt:
1 213,740 1 141,740 (94,07%) 72,000

Objekt: [SO 102.V][SO 102-0.V]-Demolice (vedlejší)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 59,616 4,464 (7,49%) 55,152

Součet za objekt:
59,616 4,464 (7,49%) 55,152

Objekt: [SO 102.V][SO 102-1.V][SO 102-1.V]-Základní konstrukce (vedlejší)

Stavební díl: 5-Komunikace
582611 CH KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 569,25 216,000 90,550 (41,92%) 125,450

582615 CH KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 695,75 22,500 14,800 (65,78%) 7,700

58261B CH KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 948,75 5,600 3,200 (57,14%) 2,400

Stavební díl: 9-Ostatní konstrukce a práce
917211 CH ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 460,46 113,220 66,000 (58,29%) 47,220

Součet za objekt:
357,320 174,550 (48,85%) 182,770

Objekt: [SO 103.11.H][SO 103-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 82,23 9 642,600 5 724,000 (59,36%) 3 918,600

Stavební díl: 1-Zemní práce
123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3 199,79 5 357,000 3 180,375 (59,37%) 2 176,625

1718005 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ M3 603,41 5 357,000 3 180,375 (59,37%) 2 176,625

Stavební díl: 2-Základy
28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 37,95 9 740,000 5 782,500 (59,37%) 3 957,500

Součet za objekt:
30 096,600 17 867,250 (59,37%) 12 229,350

Objekt: [SO 103.H][SO 103-0.H]-Demolice (hlavní)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014112 SAN POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T 82,23 748,800 244,800 (32,69%) 504,000

014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 3 525,120 0,000 (0,00%) 3 525,120

014122 2SA POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 4 492,800 979,200 (21,79%) 3 513,600

Stavební díl: 1-Zemní práce
113328 SAN ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 

SKLÁDKU DODAVATELE

M3 294,66 374,400 266,400 (71,15%) 108,000

113338 SAN ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3 332,06 1 248,000 888,000 (71,15%) 360,000

113728 SAN FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3 582,95 624,000 444,000 (71,15%) 180,000

17120 SAN ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 18,98 2 246,400 1 598,400 (71,15%) 648,000

Součet za objekt:
13 259,520 4 420,800 (33,34%) 8 838,720

Objekt: [SO 103.H][SO 103-1.H][SO 103-1.H]-Základní konstrukce (hlavní)

Stavební díl: 1-Zemní práce
113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 392,15 82,336 16,467 (20,00%) 65,869

18110 SAN ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 13,08 8 825,000 5 750,000 (65,16%) 3 075,000

Stavební díl: 5-Komunikace
56333 1SA VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 13 840,000 7 445,000 (53,79%) 6 395,000

56333 SAN VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 13 840,000 7 445,000 (53,79%) 6 395,000



10 36 115,75

11 1 197,14

15 7 979,75

18 758 430,75

19 25 830,53

2 623 662,34

1 509,17

509,17

1 817,04

817,04

1 54 298,94

2 73 292,96

3 221 360,96

4 27 843,92

376 796,77

3 59 264,81

59 264,81

1 2 105,75

2 105,75

3 12 137,15

12 137,15

1 5 210,09

572123 SAN INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 12,65 7 540,000 4 685,000 (62,14%) 2 855,000

572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2 17,08 3 087,612 3 017,522 (97,73%) 70,090

57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 113,85 3 087,612 3 017,522 (97,73%) 70,090

574E46 SAN ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 265,65 7 540,000 4 685,000 (62,14%) 2 855,000

577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 392,15 82,336 16,467 (20,00%) 65,869

Součet za objekt:
57 924,896 36 077,978 (62,28%) 21 846,918

Objekt: [SO 103.N][SO 103-0.N]-Demolice (nezpůsobilé)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 11,352 5,160 (45,45%) 6,192

Součet za objekt:
11,352 5,160 (45,45%) 6,192

Objekt: [SO 103.V][SO 103-0.V]-Demolice (vedlejší)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 18,216 8,280 (45,45%) 9,936

Součet za objekt:
18,216 8,280 (45,45%) 9,936

Objekt: [SO 104.11.H][SO 104-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 82,23 3 150,527 2 490,197 (79,04%) 660,330

Stavební díl: 1-Zemní práce
123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 

DODAVATELE

M3 199,79 1 750,293 1 383,443 (79,04%) 366,850

1718005 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ M3 603,41 1 750,293 1 383,443 (79,04%) 366,850

Stavební díl: 2-Základy
28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 37,95 3 182,350 2 448,650 (76,94%) 733,700

Součet za objekt:
9 833,463 7 705,733 (78,36%) 2 127,730

Objekt: [SO 104.H][SO 104-0.H]-Demolice (hlavní)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 1 552,320 831,600 (53,57%) 720,720

Součet za objekt:
1 552,320 831,600 (53,57%) 720,720

Objekt: [SO 104.V][SO 104-0.V]-Demolice (vedlejší)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 25,608 0,000 (0,00%) 25,608

Součet za objekt:
25,608 0,000 (0,00%) 25,608

Objekt: [SO 105.H][SO 105-0.H]-Demolice (hlavní)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 615,000 467,400 (76,00%) 147,600

Součet za objekt:
615,000 467,400 (76,00%) 147,600

Objekt: [SO 105.V][SO 105-0.V]-Demolice (vedlejší)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 63,360 0,000 (0,00%) 63,360



5 210,09

2 2 995,80

2 995,80

1 68 947,56

1 207 200,00

2 207 200,00

3 216 330,00

699 677,56

2 37 760,25

5 31 625,00

69 385,25

5 8 660,19

6 2 567,36

7 6 017,25

8 2 332,44

9 12 411,95

31 989,19

CELKEM NEDOČERPANÝCH POLOŽEK (CENA BEZ DPH ) 8 079 073,05

Součet za objekt:
63,360 0,000 (0,00%) 63,360

Objekt: [SO 111.N31510ko][SO 111-0.N31510]-Demolice (nezpůsobilé)

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 36,432 0,000 (0,00%) 36,432

Součet za objekt:
36,432 0,000 (0,00%) 36,432

Objekt: [SO 150][SO 150][SO 150]-Základní konstrukce

Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 37,95 1 816,800 0,000 (0,00%) 1 816,800

Stavební díl: 5-Komunikace
56333 1SA VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 103,60 6 000,000 4 000,000 (66,67%) 2 000,000

56333 SAN VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 103,60 6 000,000 4 000,000 (66,67%) 2 000,000

56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 72,11 3 000,000 0,000

0,000 (0,00%) 7,500

(0,00%) 3 000,000

Součet za objekt:
16 816,800 8 000,000 (47,57%) 8 816,800

15 812,50 2,000 0,000

Objekt: [SO 171.N DEK]-Dopravní značení část napojení DEK (nezpůsobilé)

Stavební díl: 9-Ostatní konstrukce a práce
914512 DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓL TŘ 1 - MONT S PŘESUNEM M2 5 034,70 7,500

(0,00%) 2,000

Součet za objekt:
9,500 0,000 (0,00%) 9,500

914982 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS

Objekt: [Souvis PD Avena]-Související PD Avena (km 0,505): Sjezd p.p.č. 483/12, 1321/8 k.ú. Hylváty, projektant Bromach s.r.o.

Stavební díl: 1-Zemní práce
162702199 Poplatek za skládku zeminy M3 88,55 97,800 0,000 (0,00%) 97,800

Stavební díl: 5-Komunikace
564211111 Zhotovení podkladu, zhutněný ze štěrkopísku 0/32 tloušťky 5 cm M2 32,00 139,400 59,170 (42,45%) 80,230

5,029 (42,44%) 6,820

564762111 Zhotovení podkladu z kam.drceného 32-63 zhutněný tl. 20 cm M2 75,00 139,400 59,170

455,00 47,396 20,117

(42,45%) 80,230

58341704.4 Kamenivo drcené frakce 0/32 B T 342,00 11,849

Součet za objekt:
435,855 143,486 (32,92%) 292,369

(42,44%) 27,27958341904.3 Kamenivo drcené frakce 32/63 B T





 


1 


Dohoda o uvedení právního stavu do souladu se stavem skutečným 


č. OR/23/24423 


uzavřená obdobně dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů mezi smluvními stranami: 


 
Pardubický kraj 
se sídlem:  Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO:   70892822 
zastoupen:  JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
 
(dále též jen jako „objednatel“) 


 
a 


 
Společnost MADOS MT a M – SILNICE, Ústí nad Orlicí – Skuhrov  
Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 


 


Správce: 
MADOS MT s.r.o. 
se sídlem: Lupenice 51, 517 41 Kostelec nad Orlicí 
IČO:   25297899 
zastoupená:  zastoupen: Ing. Ivo Muthsam, jednatel společnosti 
 
Společník č. 2:  
M – SILNICE a.s. 
se sídlem: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice 
IČO:   42196868 
zastoupen Mgr. Michal Kropáč, předseda představenstva a Ing. Zdeněk Babka, místopředseda 
představenstva 
 
(dále též jen jako „zhotovitel“) 
 
 


Článek I. 
Úvodní ustanovení 


1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 8. 2022 Smlouvu o dílo č. OR/22/23346 na zhotovení stavby 
Modernizace silnice II/315 Ústí nad Orlicí (od křižovatky s I/14) – Skuhrov (vč. Skuhrova)“ (dále 
jen „stavba“), kterou následně upravily Dodatkem č. 1 ze dne 21. 11. 2023, Dodatkem č. 2 ze dne 
22. 6. 2023 (dále jen „Smlouva“). Smlouvou se zhotovitel zavázal řádně a včas, na svůj náklad a 
nebezpečí, provést pro objednatele dílo dle podmínek Smlouvy a jejích příloh a objednatel se 
zavázal za podmínek Smlouvy dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu za jeho 
provedení. 


2. Změny Smlouvy bylo možné v souladu s jejím čl. VI. odst. 6 činit pouze písemně, a to formou 
vzestupně očíslovaných dodatků odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 


3. Stavba měla být v souladu s ust. čl. I. odst. 2 Smlouvy provedena v rozsahu dle projektové 
dokumentace zpracované společností Dopravně inženýrská kancelář, s.r.o., se sídlem 
Bozděchova 1668/13a, Pražské Předměstí, 502 00 Hradec Králové, IČO: 27466868 a změn 
provedených Dodatky č. 1 – 2. 


 
Článek II. 


Předmět dohody 
1. Smluvní strany prohlašují, že se v ústní podobě dohodly na neprovedení části prací, jak jsou 


uvedeny v přiloženém rozdílovém soupisu prací, v celkové hodnotě 8 079 073,05 Kč bez DPH, a 
to z důvodu nemožnosti jejich provedení, příp. zjištění potřeby jejich provedení pouze v menší 







 


2 


výměře. 


2. S ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě, který by upravoval neprovedení 
sjednaných částí stavebních prací uvedených v přiloženém rozdílovém soupisu prací ve výši 
8 079 073,05 Kč bez DPH, smluvní strany potvrzují, že nedošlo k realizaci celého rozsahu díla dle 
Smlouvy, byť neprovedení prací bylo zohledněno při fakturaci. 


3. Objednatel prohlašuje, že si je vědom nemožnosti provedení prací uvedených v čl. II. odst. 2. 
Dohody, jejichž soupis je obsažen v příloze č. 1 této Dohody. 


4. Smluvní strany s ohledem na absenci písemně uzavřeného dodatku ke Smlouvě a pro vyloučení 
jakýchkoliv pochybností touto Dohodou písemně potvrzují neprovedení části prací uvedených 
v příloze č. 1 této Dohody v celkové výši 8 079 073,05 Kč bez DPH, tj. 9 775 678,39 Kč včetně 
DPH. V souladu s výše uvedenou změnou rozsahu díla se upravuje Smlouvou sjednaná smluvní 
cena, resp. cena vč. DPH. 


5. S ohledem na výše uvedené skutečnosti smluvní strany považují, i přes neprovedení části 
stavebních prací uvedených v nabídkovém rozpočtu stavby ve výši 8 079 073,05 Kč bez DPH, tj. 
9 775 678,39 Kč včetně DPH, dílo za řádně provedené a nemají vůči sobě z titulu uvedeného v této 
Dohodě žádné další nároky. 


 


Článek III. 
Závěrečná ustanovení 


1. Tato Dohoda vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
v účinnost uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném 
znění. 


2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, 
ujednávají smluvní strany, že tuto Dohodu odešle ke zveřejnění v registru smluv bezprostředně po 
jeho uzavření objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Dohody nenaplňuje znaky 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku. 


3. Dohoda je uzavírána ve formě elektronického originálu. 


4. O uzavření Dohody rozhodla Rada Pk na jednání dne 23. 10. 2023 usnesením R/1937/23. 


5. Smluvní strany prohlašují, že Dohoda byla sepsána podle jejich skutečné a svobodné vůle, že 
dohodu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem. 


6. Nedílnou součástí této dohody je příloha č. 1: Rozdílový soupis prací. 


 
V Pardubicích 


  
  
  


__________________ __________________ 


Pardubický kraj MADOS MT s.r.o. 


JUDr. Martin Netolický, Ph.D. Ing. Ivo Muthsam 


hejtman jednatel 


  


  


  
 __________________ 
 M – SILNICE a.s. 


Mgr. Michal Kropáč  
předseda představenstva  


  
  
  
 __________________ 
 M – SILNICE a.s. 


Ing. Zdeněk Babka 
místopředseda představenstva 


 







 1 


OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 4 


Zhotovitel: S p o l e č n o s t  M A D OS  M T  a  M  –  S IL N IC E ,  Ú s t í  n a d  Or l i c í  -  S ku h r o v  


Investor: Pardubický kraj Datum: 01.09.2023 


   


Název akce: MODERNIZACE SILNICE II/315 ÚSTÍ NAD ORLICÍ (OD KŘIŽOVATKY S I/14) – 


SKUHROV (VČETNĚ SKUHROVA)            
 


Způsob odeslání / předání 


datum: 


poštou  e-mailem  faxem  osobně  


    


Předmět změny:    


ZBV 011 – Méněpráce: 


SO 001.V 


SO 002.H 


SO 002.N DEK 


SO 002.N 


SO 101-0.N DEK 


SO 101-1.N DEK 


SO 101-0.N2 


SO 101-1.N2 


SO 101-0.N3 


SO 101-1.N3 


SO 102-0.H 


SO 102-1.H 


SO 102-0.V 


SO 102-1.V 


SO 103-11.H 


SO 103-0.H 


SO 103-1.H 


SO 103-0.N 


SO 103-0.V 


SO 104-11.H 


SO 104 -0.H 


SO 104-0.V 


SO 105-0.H 


SO 105-0.V 


SO 111-0.N31510 


SO 150 


SO 171.N DEK 


SO Souvis PD Avena 


 







 2 


 


Popis a zdůvodnění změny:  


 


Objekt: [SO 001.V] Všeobecné a předběžné položky (vedlejší) 
2   02520     ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 


Zkoušky na dehet ani žádné jiné kontrolní zkoušky nebyly objednatelem požadovány. 


12   02991  b  OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 


Osazení 2 ks velkoplošného billboardu o rozměru 5,1 x 2,4 m dle pravidel pro Pardubický kraj 


nebylo objednatelem požadováno z důvodu osazení informačních tabulí dle předešlé položky č. 11, a 


to billboardu IROP, který už obsahoval potřebné informace o stavbě. 


 


Objekt: [SO 002.H] Kácení (hlavní) 


2   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 


3   11212     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M 


4   11213     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M 


5   11214     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M 
 


Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 


vegetačního klidu. 


 


Objekt: [SO 002.N DEK]-Kácení část napojení DEK (nezpůsobilé) 


1   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 


Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 


vegetačního klidu. 


 


Objekt: [SO 002.N]-Kácení (nezpůsobilé) 


1   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 


2   11214     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M 


Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 


vegetačního klidu.  


 


Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-0.N DEK]-Demolice (nezpůsobilé) 


2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-1.N DEK][]-SO 101 - 1.N DEK - Dopravní ostrůvek 


1   014122     POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


5   582613     KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM 


Jedná se o skutečně vydlážděnou plochu, doměrek dle RDS. 







 3 


Objekt: [SO 101.N2][SO 101-0.N2]-Demolice (nezpůsobilé) 


3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


4   014122  2S


A 


 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 101.N2][SO 101-1.N2][SO 101-1.N2]-Základní konstrukce (nezpůsobilé) 


7   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


8   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


12   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 


20   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 


Pro sanaci celé konstrukce z ŠD v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo 1500 m 


délky SO 101, a pro sanaci celé konstrukce z ACP v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD 


navrženo (na každé straně vozovky) 500 m délky SO 101. 


Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa 


k sanaci. Celkový rozsah sanace oproti předpokladu v zadávací PD byl menší. 


 


Objekt: [SO 101.N3][SO 101-0.N3]-Demolice (nezpůsobilé) 


1   014112  SAN  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I 


2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


4   113328  SAN  ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 
SKLÁDKU DODAVATELE 


           
5   113338  SAN  ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA 


SKLÁDKU DODAVATELE 
           
8   17120     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 


Před realizací křižovatky se silnicí I/14 byly v křižovatce doplněny jádrové vývrty viz. příloha a na 


základě výsledků zkoušek byl upřesněn rozsah potřebných sanací, které oproti zadávací dokumentaci 


byly menší. 


 


Objekt: [SO 101.N3][SO 101-1.N3][SO 101-1.N3]-Základní konstrukce (nezpůsobilé) 


1   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


2   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


4   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 


9   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 


Před realizací křižovatky se silnicí I/14 byly v křižovatce doplněny jádrové vývrty a na základě 


výsledků zkoušek byl upřesněn rozsah potřebných sanací, které oproti zadávací dokumentaci byly 


menší. 


 


Objekt: [SO 102.H][SO 102-0.H]-Demolice (hlavní) 


4   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


15   17120     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 







 4 


 


Objekt: [SO 102.H][SO 102-1.H][SO 102-1.H]-Základní konstrukce (hlavní) 


1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 


4   132838  VP  HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU 


10   28997  VP  OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 


11   56330  VP  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 


Příkop se vsakovacím prostorem z důvodu řádného odvodnění komunikace v km 1,960 v dl. 5 m 


nebyl dle požadavku objednatele realizován. 


 


Objekt: [SO 102.V][SO 102-0.V]-Demolice (vedlejší) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 102.V][SO 102-1.V][SO 102-1.V]-Základní konstrukce (vedlejší) 


9   582611  CH  KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 


10   582615  CH  KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM 


11   58261B  CH  KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 


KAM 
           


12   917211  CH  ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 


Jedná se o doměrek skutečně provedené výměry v souladu s vypracovanou a schválenou RDS. 


 


Objekt: [SO 103.11.H][SO 103-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní) 


1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 


2   123738     ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE 
           
3   1718005     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V 


AKTIVNÍ ZÓNĚ 
           
4   28997     OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 


Pro sanaci celé konstrukce v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo (na každé 


straně vozovky) 3500 m délky SO 103. Na základě nalezení kvalitní štětové vrstvy a provedených 


zkoušek únosnosti zemní pláně viz. příloha byla provedena výměna aktivní zóny v menším rozsahu 


než předpokládala zadávací PD. 


 


Objekt: [SO 103.H][SO 103-0.H]-Demolice (hlavní) 


2   014112  SAN  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I 


3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


4   014122  2SA  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


6   113328  SAN  ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 


SKLÁDKU DODAVATELE 
           


7   113338  SAN  ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA 


SKLÁDKU DODAVATELE 
           


9   113728  SAN  FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE 
           
16   17120  SAN  ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 







 5 


Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k 


sanaci a z důvodu nalezení kvalitní vrstvy ze štětu byl sanován menší rozsah oproti předpokladu v 


zadávací PD. 


Objekt: [SO 103.H][SO 103-1.H][SO 103-1.H]-Základní konstrukce (hlavní) 


2   113765     FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 


5   18110  SAN  ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 


7   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


8   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


10   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 


11   572133     INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 


15   57476     VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU 


18   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 


19   577A2     VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK 


Pro sanaci celé konstrukce v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo 3500 m 


délky SO 103 a předpokládaný rozsah oprav trhlin. 


Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k 


sanaci a k opravě trhlin, a sanován a opravován menší rozsah oproti předpokladu v zadávací PD. 


 


Objekt: [SO 103.N][SO 103-0.N]-Demolice (nezpůsobilé) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 103.V][SO 103-0.V]-Demolice (vedlejší) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 104.11.H][SO 104-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní) 


1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 


2   123738     ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 
DODAVATELE 


           
3   1718005     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V 


AKTIVNÍ ZÓNĚ 
           
4   28997     OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 


Na základě provedených zkoušek únosnosti zemní pláně viz. příloha a z důvodu nalezení kvalitní 


štětové vrstvy byla provedena výměna aktivní zóny v menším rozsahu než předpokládala zadávací 


PD. 


 


Objekt: [SO 104.H][SO 104-0.H]-Demolice (hlavní) 


3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 







 6 


Objekt: [SO 104.V][SO 104-0.V]-Demolice (vedlejší) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


Objekt: [SO 105.H][SO 105-0.H]-Demolice (hlavní) 


3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 105.V][SO 105-0.V]-Demolice (vedlejší) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 111.N31510ko][SO 111-0.N31510]-Demolice (nezpůsobilé) 


2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 150][SO 150][SO 150]-Základní konstrukce 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


1   56333  1S
A 


 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


2   56333  SA


N 


 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


3   56962     ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 


Na opravu objízdných tras pro autobusy byly plochy a objemy doměřeny dle skutečnosti (zadávací 


PD obsahovala předpokládané plochy, bez zaměření). 


 


Objekt: [SO 171.N DEK]-Dopravní značení část napojení DEK (nezpůsobilé) 


2   914512     DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓL TŘ 1 - MONT S PŘESUNEM 


5   914982     SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR MONTÁŽ S PŘESUNEM 


V rámci zpracování realizační dokumentace dopravního značení a dle projednání a stanoviska 


Dopravního inspektorátu Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, nebyla osazena značka 


IS9a. 


 


Objekt: [Souvis PD Avena]-Související PD Avena (km 0,505) 


5   162702199     Poplatek za skládku zeminy 


6   564211111     Zhotovení podkladu, zhutněný ze štěrkopísku 0/32 tloušťky 5 cm 


7   564762111     Zhotovení podkladu z kam.drceného 32-63 zhutněný tl. 20 cm 


8   58341704.4     Kamenivo drcené frakce 0/32 B 


9   58341904.3     Kamenivo drcené frakce 32/63 B 


Dle požadavku společnosti AVENA, spol. s r.o. byl sjezd na zemědělský pozemek ve vlastnictví 


společnosti zkrácen z důvodu velkého zásahu do zemědělské půdy. Původní délka sjezdu dle PD byla 


20 m. 


Počet připojených listů specifikací:                                    5 







 7 


Důvod vícepráce / méněpráce: 


záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  


 


 


Stanovisko projektanta stavby:  


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Stanovisko technického dozoru stavby:  


           


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Přílohy:  


 č. 01 - Položkový rozpočet nedočerpaných položek ve formátu pdf 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 







 8 


 


 


 


ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL:4 
 


Zhotovitel: S p o l e č n o s t  M A D OS  M T  a  M  –  S IL N IC E ,  Ú s t í  n a d  Or l i c í  -  


S k u h r o v  


Změnový list vystavil: Ing. Josef Šalda 


Datum:  01.09.2023 


Předmět změny:    


ZBV 011 – Méněpráce: 


SO 001.V 


SO 002.H 


SO 002.N DEK 


SO 002.N 


SO 101-0.N DEK 


SO 101-1.N DEK 


SO 101-0.N2 


SO 101-1.N2 


SO 101-0.N3 


SO 101-1.N3 


SO 102-0.H 


SO 102-1.H 


SO 102-0.V 


SO 102-1.V 


SO 103-11.H 


SO 103-0.H 


SO 103-1.H 


SO 103-0.N 


SO 103-0.V 


SO 104-11.H 


SO 104 -0.H 


SO 104-0.V 


SO 105-0.H 


SO 105-0.V 


SO 111-0.N31510 


SO 150 


SO 171.N DEK 


SO Souvis PD Avena 


 


 







 9 


 


 


 


Popis a zdůvodnění změny:  


Objekt: [SO 001.V] Všeobecné a předběžné položky (vedlejší) 
2   02520     ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU 


Zkoušky na dehet nebyly objednatelem požadovány. 


12   02991  b  OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 


Osazení 2 ks velkoplošného billboardu o rozměru 5,1 x 2,4 m dle pravidel pro Pardubický kraj nebylo 


objednatelem požadováno z důvodu osazení informačních tabulí dle předešlé položky č. 11, a to 


billboardu IROP, který už obsahoval potřebné informace o stavbě. 


 


Objekt: [SO 002.H] Kácení (hlavní) 


2   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 


3   11212     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M 


4   11213     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M 


5   11214     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M 


 


Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 


vegetačního klidu. 


 


Objekt: [SO 002.N DEK]-Kácení část napojení DEK (nezpůsobilé) 


1   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 


Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 


vegetačního klidu. 


 


Objekt: [SO 002.N]-Kácení (nezpůsobilé) 


1   11211     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M 


2   11214     KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M 


Kácení stromů bylo provedeno Cestmistrovstvím Ústí nad Orlicí před zahájením stavby v období 


vegetačního klidu.  


 


Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-0.N DEK]-Demolice (nezpůsobilé) 


2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-1.N DEK][]-SO 101 - 1.N DEK - Dopravní ostrůvek 


1   014122     POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


5   582613     KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM 


Jedná se o skutečně vydlážděnou plochu dle RDS. 







 10 


Objekt: [SO 101.N2][SO 101-0.N2]-Demolice (nezpůsobilé) 


3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


4   014122  2SA  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 101.N2][SO 101-1.N2][SO 101-1.N2]-Základní konstrukce (nezpůsobilé) 


7   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


8   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


12   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 


20   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 


Pro sanaci celé konstrukce z ŠD v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo 1500 m 


délky SO 101, a pro sanaci celé konstrukce z ACP v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD 


navrženo (na každé straně vozovky) 500 m délky SO 101. 


Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k sanaci 


a sanován menší rozsah oproti předpokladu v zadávací PD. 


 


Objekt: [SO 101.N3][SO 101-0.N3]-Demolice (nezpůsobilé) 


1   014112  SAN  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I 


2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


4   113328  SAN  ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 
SKLÁDKU DODAVATELE 


           
5   113338  SAN  ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA 


SKLÁDKU DODAVATELE 
           
8   17120     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 


Před realizací křižovatky se silnicí I/14 byly v křižovatce doplněny jádrové vývrty a na základě 


výsledků zkoušek byl upřesněn rozsah potřebných sanací. 


 


Objekt: [SO 101.N3][SO 101-1.N3][SO 101-1.N3]-Základní konstrukce (nezpůsobilé) 


1   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


2   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


4   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 


9   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 


Před realizací křižovatky se silnicí I/14 byly v křižovatce doplněny jádrové vývrty a na základě 


výsledků zkoušek byl upřesněn rozsah potřebných sanací. 


 


Objekt: [SO 102.H][SO 102-0.H]-Demolice (hlavní) 


4   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


15   17120     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně na místo určené objednatelem. 


 


 







 11 


Objekt: [SO 102.H][SO 102-1.H][SO 102-1.H]-Základní konstrukce (hlavní) 


1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 


4   132838  VP  HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU 


10   28997  VP  OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 


11   56330  VP  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 


Příkop s vsakovacím prostorem v km 1,960 v dl. 5 m nebyl dle požadavku objednatele realizován. 


 


Objekt: [SO 102.V][SO 102-0.V]-Demolice (vedlejší) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 102.V][SO 102-1.V][SO 102-1.V]-Základní konstrukce (vedlejší) 


9   582611  CH  KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 


10   582615  CH  KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM 


11   58261B  CH  KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 


KAM 
           


12   917211  CH  ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM 


Jedná se o skutečně provedené výměry v souladu s vypracovanou a schválenou RDS. 


 


Objekt: [SO 103.11.H][SO 103-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní) 


1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 


2   123738     ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE 
           
3   1718005     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V 


AKTIVNÍ ZÓNĚ 
           
4   28997     OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 


Pro sanaci celé konstrukce v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo (na každé 


straně vozovky) 3500 m délky SO 103. Na základě provedených zkoušek únosnosti zemní pláně byla 


provedena výměna aktivní zóny v menším rozsahu než předpokládala zadávací PD. 


 


Objekt: [SO 103.H][SO 103-0.H]-Demolice (hlavní) 


2   014112  SAN  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I 


3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


4   014122  2SA  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


6   113328  SAN  ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 


SKLÁDKU DODAVATELE 
           


7   113338  SAN  ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA 


SKLÁDKU DODAVATELE 
           


9   113728  SAN  FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE 
           
16   17120  SAN  ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 


Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k sanaci 


a sanován menší rozsah oproti předpokladu v zadávací PD. 


Objekt: [SO 103.H][SO 103-1.H][SO 103-1.H]-Základní konstrukce (hlavní) 







 12 


2   113765     FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE 


5   18110  SAN  ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 


7   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


8   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


10   572123  SAN  INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 


11   572133     INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 


15   57476     VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU 


18   574E46  SAN  ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM 


19   577A2     VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK 


Pro sanaci celé konstrukce v šířce 1,5 m od kraje vozovky bylo v zadávací PD navrženo 3500 m délky 


SO 103 a předpokládaný rozsah oprav trhlin. 


Při realizaci byla při pochůzce na stavbě za účasti TDI, AD a zhotovitele určena vybraná místa k sanaci 


a k opravě trhlin, a sanován a opravován menší rozsah oproti předpokladu v zadávací PD. 


 


Objekt: [SO 103.N][SO 103-0.N]-Demolice (nezpůsobilé) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 103.V][SO 103-0.V]-Demolice (vedlejší) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 104.11.H][SO 104-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní) 


1   014102     POPLATKY ZA SKLÁDKU 


2   123738     ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE 
           
3   1718005     ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V 


AKTIVNÍ ZÓNĚ 
           
4   28997     OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN 


Na základě provedených zkoušek únosnosti zemní pláně byla provedena výměna aktivní zóny v 


menším rozsahu než předpokládala zadávací PD. 


 


Objekt: [SO 104.H][SO 104-0.H]-Demolice (hlavní) 


3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 104.V][SO 104-0.V]-Demolice (vedlejší) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


Objekt: [SO 105.H][SO 105-0.H]-Demolice (hlavní) 


3   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 







 13 


Počet připojených listů specifikací:  5 Počet připojených výkresů: 0   


Cena méněprací bez DPH: 


 


- 8 079 073,05 Kč 


 


Cena víceprací bez DPH: 


  


0,00 Kč  


 


Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 


- 8 079 073,05 Kč  
 


 


Termín dokončení díla se nemění                                          


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 105.V][SO 105-0.V]-Demolice (vedlejší) 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 111.N31510ko][SO 111-0.N31510]-Demolice (nezpůsobilé) 


2   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


Vyfrézované asfaltové vrstvy byly uloženy bezplatně v areálu Cestmistrovství Ústí nad Orlicí. 


 


Objekt: [SO 150][SO 150][SO 150]-Základní konstrukce 


1   014122  2  POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II 


1   56333  1SA  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


2   56333  SAN  VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM 


3   56962     ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM 


Na opravu objízdných tras pro autobusy byly čerpány plochy a objemy dle skutečnosti (zadávací PD 


obsahovala předpokládané plochy, bez zaměření). 


 


Objekt: [SO 171.N DEK]-Dopravní značení část napojení DEK (nezpůsobilé) 


2   914512     DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓL TŘ 1 - MONT S PŘESUNEM 


5   914982     SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR MONTÁŽ S PŘESUNEM 


V rámci zpracování realizační dokumentace dopravního značení a dle projednání a stanoviska 


Dopravního inspektorátu Krajského ředitelství policie Pardubického kraje, nebyla osazena značka IS9a. 


 


Objekt: [Souvis PD Avena]-Související PD Avena (km 0,505) 


5   162702199     Poplatek za skládku zeminy 


6   564211111     Zhotovení podkladu, zhutněný ze štěrkopísku 0/32 tloušťky 5 cm 


7   564762111     Zhotovení podkladu z kam.drceného 32-63 zhutněný tl. 20 cm 


8   58341704.4     Kamenivo drcené frakce 0/32 B 


9   58341904.3     Kamenivo drcené frakce 32/63 B 


Dle požadavku AVENA, spol. s r.o. byl sjezd zkrácen v rámci zpracování RDS. Původně navržená 


délka sjezdu 20 m příliš zasahovala do pole. 


 







 14 


Výsledná cena změny s DPH:  


 


- 9 775 678,39 Kč 


 


Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do 


jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé 


dílo. 


Podpis zmocněnce objednatele díla: Podpis zmocněnce zhotovitele díla: 


 


             


 


                                           


 


 


Datum:  


 


Datum:  


 







Cena bez DPH


MJ Jedn.cena


2 100 000,00


12 21 505,00


121 505,00


2 23 023,00


3 8 222,50


4 1 138,50


5 7 969,50


40 353,50


1 6 641,25


6 641,25


1 442,75


2 885,50


1 328,25


2 11 051,71


11 051,71


1 361,81


5 411,13


772,94


Aspe Firma: Společnost MADOS MT a M-SILNICE, Ústí nad Orlicí - Skuhrov


6.4.2 REKAPITULACE NEDOČERPANÝCH POLOŽEK
Stavba: 2018_11 Modernizace silnice II/315 Ústí - Skuhrov_dle DI 5


Množství


Datum: 01.09.2023


Poř.č Položka Varianta Název Rozpočtováno Čerpáno Zbývá


Objekt: [SO 001.V]-Všeobecné a předběžné položky (vedlejší)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 100 000,00 1,000 0,000 (0,00%) 1,000


02991 b OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 10 752,50 2,000 0,000 (0,00%) 2,000


Součet za objekt:
3,000 0,000 (0,00%) 3,000


Objekt: [SO 002.H]-Kácení (hlavní)


Stavební díl: 1-Zemní práce
11211 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 442,75 52,000 0,000 (0,00%) 52,000


0,000 (0,00%) 1,000


11212 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M KUS 632,50 13,000 0,000


379,50 21,000 0,000


(0,00%) 13,000


11213 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE PŘES 0,9M KUS 1 138,50 1,000


(0,00%) 21,000


Součet za objekt:
87,000 0,000 (0,00%) 87,000


11214 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M KUS


Objekt: [SO 002.N DEK]-Kácení část napojení DEK (nezpůsobilé)


Stavební díl: 1-Zemní práce
11211 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 442,75 15,000 0,000 (0,00%) 15,000


(0,00%) 1,000


Součet za objekt:
15,000 0,000 (0,00%) 15,000


Objekt: [SO 002.N]-Kácení (nezpůsobilé)


442,75 2,000 0,000


Stavební díl: 1-Zemní práce
11211 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M KUS 442,75 1,000 0,000


(0,00%) 2,000


Součet za objekt:
3,000 0,000 (0,00%) 3,000


11214 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,3M KUS


Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-0.N DEK]-Demolice (nezpůsobilé)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 443,520 309,120 (69,70%) 134,400


Součet za objekt:
443,520 309,120 (69,70%) 134,400


Objekt: [SO 101.N DEK][SO 101-1.N DEK][]-SO 101 - 1.N DEK - Dopravní ostrůvek


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 82,23 4,400 0,000 (0,00%) 4,400


Stavební díl: 5-Komunikace
582613 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 100MM DO LOŽE Z KAM M2 822,25 7,000 6,500 (92,86%) 0,500


Součet za objekt:
11,400 6,500 (57,02%) 4,900


Objekt: [SO 101.N2][SO 101-0.N2]-Demolice (nezpůsobilé)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce







3 39 478,29


4 14 801,40


54 279,69


7 132 745,58


8 116 532,38


12 8 159,25


20 73 657,50


331 094,70


1 8 509,16


2 26 512,27


4 15 245,71


5 30 396,77


8 2 719,45


83 383,36


1 53 773,78


2 53 773,78


4 5 034,70


9 120 832,80


233 415,06


4 67 139,15


15 2 689,66


69 828,81


1 2 220,21


4 9 730,80


10 569,25


11 13 511,40


480,096 0,000 (0,00%) 480,096


POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 1 215,000


014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23


1 035,000 (85,19%) 180,000


Součet za objekt:
1 695,096 1 035,000 (61,06%) 660,096


014122 2SA


Objekt: [SO 101.N2][SO 101-1.N2][SO 101-1.N2]-Základní konstrukce (nezpůsobilé)


Stavební díl: 5-Komunikace
56333 1SA VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 5 595,000 4 612,500 (82,44%) 982,500


56333 SAN VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 5 595,000 4 732,500 (84,58%) 862,500


572123 SAN INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 12,65 2 895,000 2 250,000 (77,72%) 645,000


574E46 SAN ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 280,60 2 895,000 2 632,500 (90,93%) 262,500


Součet za objekt:
16 980,000 14 227,500 (83,79%) 2 752,500


Objekt: [SO 101.N3][SO 101-0.N3]-Demolice (nezpůsobilé)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014112 SAN POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T 82,23 111,280 7,800 (7,01%) 103,480


014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 338,976 16,560 (4,89%) 322,416


Stavební díl: 1-Zemní práce
113328 SAN ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 


SKLÁDKU DODAVATELE


M3 294,66 55,640 3,900 (7,01%) 51,740


113338 SAN ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE


M3 332,06 98,440 6,900 (7,01%) 91,540


17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 18,98 196,880 53,600 (27,22%) 143,280


Součet za objekt:
801,216 88,760 (11,08%) 712,456


Objekt: [SO 101.N3][SO 101-1.N3][SO 101-1.N3]-Základní konstrukce (nezpůsobilé)


Stavební díl: 5-Komunikace
56333 1SA VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 428,000 30,000 (7,01%) 398,000


56333 SAN VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 428,000 30,000 (7,01%) 398,000


572123 SAN INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 12,65 428,000 30,000 (7,01%) 398,000


574E46 SAN ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 303,60 428,000 30,000 (7,01%) 398,000


Součet za objekt:
1 712,000 120,000 (7,01%) 1 592,000


Objekt: [SO 102.H][SO 102-0.H]-Demolice (hlavní)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 3 402,000 2 585,520 (76,00%) 816,480


Stavební díl: 1-Zemní práce
17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 18,98 2 579,810 2 438,100 (94,51%) 141,710


Součet za objekt:
5 981,810 5 023,620 (83,98%) 958,190


Objekt: [SO 102.H][SO 102-1.H][SO 102-1.H]-Základní konstrukce (hlavní)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 82,23 943,740 916,740 (97,14%) 27,000


Stavební díl: 1-Zemní práce
132838 VP HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. II, ODVOZ NA SKLÁDKU M3 648,72 90,000 75,000 (83,33%) 15,000


Stavební díl: 2-Základy
28997 VP OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 37,95 90,000 75,000 (83,33%) 15,000


Stavební díl: 5-Komunikace
56330 VP VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 900,76 90,000 75,000 (83,33%) 15,000







26 031,66


1 4 535,15


4 535,15


9 71 412,41


10 5 357,28


11 2 277,00


12 21 742,92


100 789,61


1 322 226,48


2 434 867,91


3 1 313 397,29


4 150 187,13


2 220 678,80


2 41 443,92


3 289 870,62


4 288 923,33


6 31 823,28


7 119 541,60


9 104 931,00


16 12 299,04


888 832,79


2 25 830,53


5 40 221,00


7 864 028,45


8 864 028,45


Součet za objekt:
1 213,740 1 141,740 (94,07%) 72,000


Objekt: [SO 102.V][SO 102-0.V]-Demolice (vedlejší)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 59,616 4,464 (7,49%) 55,152


Součet za objekt:
59,616 4,464 (7,49%) 55,152


Objekt: [SO 102.V][SO 102-1.V][SO 102-1.V]-Základní konstrukce (vedlejší)


Stavební díl: 5-Komunikace
582611 CH KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM M2 569,25 216,000 90,550 (41,92%) 125,450


582615 CH KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 695,75 22,500 14,800 (65,78%) 7,700


58261B CH KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 948,75 5,600 3,200 (57,14%) 2,400


Stavební díl: 9-Ostatní konstrukce a práce
917211 CH ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM M 460,46 113,220 66,000 (58,29%) 47,220


Součet za objekt:
357,320 174,550 (48,85%) 182,770


Objekt: [SO 103.11.H][SO 103-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 82,23 9 642,600 5 724,000 (59,36%) 3 918,600


Stavební díl: 1-Zemní práce
123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE


M3 199,79 5 357,000 3 180,375 (59,37%) 2 176,625


1718005 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ M3 603,41 5 357,000 3 180,375 (59,37%) 2 176,625


Stavební díl: 2-Základy
28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 37,95 9 740,000 5 782,500 (59,37%) 3 957,500


Součet za objekt:
30 096,600 17 867,250 (59,37%) 12 229,350


Objekt: [SO 103.H][SO 103-0.H]-Demolice (hlavní)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014112 SAN POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I T 82,23 748,800 244,800 (32,69%) 504,000


014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 3 525,120 0,000 (0,00%) 3 525,120


014122 2SA POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 4 492,800 979,200 (21,79%) 3 513,600


Stavební díl: 1-Zemní práce
113328 SAN ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ NA 


SKLÁDKU DODAVATELE


M3 294,66 374,400 266,400 (71,15%) 108,000


113338 SAN ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJIVEM, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE


M3 332,06 1 248,000 888,000 (71,15%) 360,000


113728 SAN FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE


M3 582,95 624,000 444,000 (71,15%) 180,000


17120 SAN ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT M3 18,98 2 246,400 1 598,400 (71,15%) 648,000


Součet za objekt:
13 259,520 4 420,800 (33,34%) 8 838,720


Objekt: [SO 103.H][SO 103-1.H][SO 103-1.H]-Základní konstrukce (hlavní)


Stavební díl: 1-Zemní práce
113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 392,15 82,336 16,467 (20,00%) 65,869


18110 SAN ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 13,08 8 825,000 5 750,000 (65,16%) 3 075,000


Stavební díl: 5-Komunikace
56333 1SA VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 13 840,000 7 445,000 (53,79%) 6 395,000


56333 SAN VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 135,11 13 840,000 7 445,000 (53,79%) 6 395,000







10 36 115,75


11 1 197,14


15 7 979,75


18 758 430,75


19 25 830,53


2 623 662,34


1 509,17


509,17


1 817,04


817,04


1 54 298,94


2 73 292,96


3 221 360,96


4 27 843,92


376 796,77


3 59 264,81


59 264,81


1 2 105,75


2 105,75


3 12 137,15


12 137,15


1 5 210,09


572123 SAN INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,0KG/M2 M2 12,65 7 540,000 4 685,000 (62,14%) 2 855,000


572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2 17,08 3 087,612 3 017,522 (97,73%) 70,090


57476 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY S TKANINOU M2 113,85 3 087,612 3 017,522 (97,73%) 70,090


574E46 SAN ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM M2 265,65 7 540,000 4 685,000 (62,14%) 2 855,000


577A2 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M 392,15 82,336 16,467 (20,00%) 65,869


Součet za objekt:
57 924,896 36 077,978 (62,28%) 21 846,918


Objekt: [SO 103.N][SO 103-0.N]-Demolice (nezpůsobilé)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 11,352 5,160 (45,45%) 6,192


Součet za objekt:
11,352 5,160 (45,45%) 6,192


Objekt: [SO 103.V][SO 103-0.V]-Demolice (vedlejší)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 18,216 8,280 (45,45%) 9,936


Součet za objekt:
18,216 8,280 (45,45%) 9,936


Objekt: [SO 104.11.H][SO 104-11.H]-Výměna aktivní zóny (hlavní)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 82,23 3 150,527 2 490,197 (79,04%) 660,330


Stavební díl: 1-Zemní práce
123738 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ NA SKLÁDKU 


DODAVATELE


M3 199,79 1 750,293 1 383,443 (79,04%) 366,850


1718005 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ M3 603,41 1 750,293 1 383,443 (79,04%) 366,850


Stavební díl: 2-Základy
28997 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN M2 37,95 3 182,350 2 448,650 (76,94%) 733,700


Součet za objekt:
9 833,463 7 705,733 (78,36%) 2 127,730


Objekt: [SO 104.H][SO 104-0.H]-Demolice (hlavní)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 1 552,320 831,600 (53,57%) 720,720


Součet za objekt:
1 552,320 831,600 (53,57%) 720,720


Objekt: [SO 104.V][SO 104-0.V]-Demolice (vedlejší)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 25,608 0,000 (0,00%) 25,608


Součet za objekt:
25,608 0,000 (0,00%) 25,608


Objekt: [SO 105.H][SO 105-0.H]-Demolice (hlavní)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 615,000 467,400 (76,00%) 147,600


Součet za objekt:
615,000 467,400 (76,00%) 147,600


Objekt: [SO 105.V][SO 105-0.V]-Demolice (vedlejší)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 63,360 0,000 (0,00%) 63,360







5 210,09


2 2 995,80


2 995,80


1 68 947,56


1 207 200,00


2 207 200,00


3 216 330,00


699 677,56


2 37 760,25


5 31 625,00


69 385,25


5 8 660,19


6 2 567,36


7 6 017,25


8 2 332,44


9 12 411,95


31 989,19


CELKEM NEDOČERPANÝCH POLOŽEK (CENA BEZ DPH ) 8 079 073,05


Součet za objekt:
63,360 0,000 (0,00%) 63,360


Objekt: [SO 111.N31510ko][SO 111-0.N31510]-Demolice (nezpůsobilé)


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 82,23 36,432 0,000 (0,00%) 36,432


Součet za objekt:
36,432 0,000 (0,00%) 36,432


Objekt: [SO 150][SO 150][SO 150]-Základní konstrukce


Stavební díl: 0-Všeobecné konstrukce a práce
014122 2 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II T 37,95 1 816,800 0,000 (0,00%) 1 816,800


Stavební díl: 5-Komunikace
56333 1SA VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 103,60 6 000,000 4 000,000 (66,67%) 2 000,000


56333 SAN VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM M2 103,60 6 000,000 4 000,000 (66,67%) 2 000,000


56962 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 72,11 3 000,000 0,000


0,000 (0,00%) 7,500


(0,00%) 3 000,000


Součet za objekt:
16 816,800 8 000,000 (47,57%) 8 816,800


15 812,50 2,000 0,000


Objekt: [SO 171.N DEK]-Dopravní značení část napojení DEK (nezpůsobilé)


Stavební díl: 9-Ostatní konstrukce a práce
914512 DOPR ZNAČ VELKOPLOŠ OCEL LAMELY FÓL TŘ 1 - MONT S PŘESUNEM M2 5 034,70 7,500


(0,00%) 2,000


Součet za objekt:
9,500 0,000 (0,00%) 9,500


914982 SLOUPKY A STOJKY DZ Z PŘÍHRAD KONSTR MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS


Objekt: [Souvis PD Avena]-Související PD Avena (km 0,505): Sjezd p.p.č. 483/12, 1321/8 k.ú. Hylváty, projektant Bromach s.r.o.


Stavební díl: 1-Zemní práce
162702199 Poplatek za skládku zeminy M3 88,55 97,800 0,000 (0,00%) 97,800


Stavební díl: 5-Komunikace
564211111 Zhotovení podkladu, zhutněný ze štěrkopísku 0/32 tloušťky 5 cm M2 32,00 139,400 59,170 (42,45%) 80,230


5,029 (42,44%) 6,820


564762111 Zhotovení podkladu z kam.drceného 32-63 zhutněný tl. 20 cm M2 75,00 139,400 59,170


455,00 47,396 20,117


(42,45%) 80,230


58341704.4 Kamenivo drcené frakce 0/32 B T 342,00 11,849


Součet za objekt:
435,855 143,486 (32,92%) 292,369


(42,44%) 27,27958341904.3 Kamenivo drcené frakce 32/63 B T







